OPTION 1
Select the menu
and the dish of your
choice

]
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< BAcK Vegan Sausage Bap
Water, M 17%), Textured Pea Protein Pea Protein,
Pea Extract), (Calcium Carbonate, ). Sat),

Flavourings, Yeast Extracts, Maltodextrin, Spices (Pepper, inger) Potassium Chioride.
‘Onion Powder, M

Extract,

Rapeseed), Casing (C: wnatel i 4" Vegan

Sugar,Yeast, Salt.
And Di-Acetyl

May Al Contan Eggs, Mik.Sofbea

+Add Allergen Requirements | C..

Vegan Sausage Bap

Adults need around 2000 kcal a day

Breakfast

Tomato Ketchup Vegan Sausage Bap

B4KI/20Keal 1490 k3 /356 keal

The full list of
ingredients is
displayed with the
allergens
emphasised in bold

Scroll down to see
the Contains
allergens and the
May Contain
allergens

Allergen Advice
includes reference
to the fact that
dishes cannot be
guaranteed to be
100% free on an
allergen

m “ Loy

Tomato and Mushroom Bap

1439 k0 /348 keal

Allergen Requirements

Exclude recipes that Contain:
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+ Add Allergen Requirements

Breakfast

Tomato Ketchup Vegan Sausage Bap

B4k /20keal 1450Kk) /356 keal

OPTION 2

Filter for dishes that do

not contain specific
allergen/s

c

Tomato and Mushroom Bap

14393/ 344 kel

Select the relevant
allergens. You can
choose whether or
not to to exclude
dishes that Contain

and May Contain
the allergen(s) or
chose to allow that
May Contain
dishes to show

Only suitable menu
items will now be
displayed. You can
select the menu and
dish of your choice
for details
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